

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGAO: 56/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BICOS DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS.

Com base na Lei 10.520/2002 e na Lei 8.666/93 a Pregoeira do Município resolve retificar o edital, nos seguintes termos:

Fica **retificado** o seguinte enunciado constante na Descrição dos Itens do Anexo I e Anexo III (Termo de Referência):

16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO	44	1.000,00	44.000,00
17	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	8	950,00	7.600,00
18	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 MISTO	CAMINHÃO	8	1.500,00	12.000,00
19	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	900,00	18.000,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	40	950,00	38.000,00
21	PNEU 1100/22 LISO	ONIBUS	10	1.500,00	15.000,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO	ONIBUS	16	1.800,00	28.800,00
39	PNEU 12.5/75 R 16	VAN FURGÃO	8	600,00	4.800,00
40	PNEU 195/55	GRAN SIENA	8	400,00	3.200,00
41	PNEU 12/16.5 16 LONAS	RETROESCAVADEIRA	4	900,00	3.600,00

Passando, portanto, a considerar a seguinte redação nesses itens:

16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS CONVENCIONAL	CAMINHÃO	44	1.000,00	44.000,00
17	PNEU 1000/20 COMUM LISO MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	8	950,00	7.600,00
18	PNEU 1000/20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	CAMINHÃO	8	1.500,00	12.000,00
19	PNEU 900/20 COMUM LISO MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	900,00	18.000,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS CONVENCIONAL	CAMINHÃO/ONIBUS	40	950,00	38.000,00
21	PNEU 1100/22 LISO RADIAL	ONIBUS	10	1.500,00	15.000,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	ONIBUS	16	1.800,00	28.800,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

39	PNEU 125/75 R 16	VAN FURGÃO	8	600,00	4.800,00
40	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8	400,00	3.200,00
41	PNEU 12/16.5 12 LONAS	RETROESCAVADEIRA	4	900,00	3.600,00

As demais condições permanecem inalteradas.

Catanduvas, 28 de setembro de 2018

Aniely Bieseche
ANIELY BIESECHE
PREGOEIRA